
РЭСПУБЛІКА БЕЛАРУСЬ                              РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 

    АСТАШКАВІЦКІ                                                ОСТАШКОВИЧСКИЙ 

    СЕЛЬСКІ САВЕТ                                                    СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

       ДЕПУТАТАЎ                                                              ДЕПУТАТОВ 

Светлагорскага раёна                                             Светлогорского района 

  Гомельскай вобласці                                                Гомельской области 

 

РЕШЕНИЕ 

30.03.2021 г. № 43 

агрогородок Осташковичи 

 

О

Об изменении решения 

Осташковичского сельского Совета 

депутатов от 31.12.2020 № 39 

 
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Осташковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.  Внести в решение Осташковичского сельского Совета депутатов 

от 31 декабря 2020 г. № 39 «О сельском бюджете на 2021 год» следующие 

изменения: 

дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:  

«перечень государственных программ и подпрограмм, 

финансирование которых предусматривается за счет средств сельского 

бюджета согласно приложению 4». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель                                                        И.А.Манько 
 
 
 

 
 
 
 

 



Приложение 4 

к решению  

Осташковичского сельского 

Совета депутатов  

31.12.2020 № 39 

                                                                           (в редакции решения 

                                                                           Осташковичского сельского  

                                                                           Совета депутатов    

                                                                           30.03.2021 № 43) 

 
 
ПЕРЕЧЕНЬ 
государственных программ и подпрограмм, финансирование которых 
предусматривается за счет средств сельского бюджета 

Наименование 
государственной 

программы, 
подпрограммы 

Нормативный 
правовой акт, 

которым 
утверждена 

государственная 
программа 

Раздел 
функциональной 
классификации 

расходов бюджета, 
распорядитель 

средств 

Объем 
финансиров
ания  в 2021 
году, рублей 

Государственная 

программа 

«Комфортное 

жилье и 

благоприятная 

среда» на 2021- 

2025 годы 

Постановление 

Совета Министров 

Республики 

Беларусь от 28 

января 2021 г.  

№ 50 

  

16300,00 

Подпрограмма  

«Благоустройство» 

 Жилищно-

коммунальные 

услуги и жилищное 

строительство 

16300,00 

Осташковичский 

сельский  

исполнительный 

комитет 

16300,00 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Экономист  ____________________________  Ф.П. Маевский 

 



 


